dam Andrea Fivizzano, dum vixit, priore

generali dicli Ordinis, inler alia ema-

navit , et siibinde die xxviii eiusdem

mensis a felicis recordationis Clemente

Papa Vili praedecessore nostro per quas-

dam eius in simili forma Brevis litle-

ras, quarum inilium Universalis Eccle-

siae, eie., confirmalum fiiit, quo prohi-

betur expresse, ne duo fratres Ordinis

praedicli in primo vel secundo gradu

consanguinei vel afiines in eiusdem ca-

pilulis aul congregalionibus capitulari-

bus ullalenus simul conveniant et votare

possint, et alias, prout in decreto et

Clementis praedecessoris lilteris prae-

diclis uberius dicitur contineri.

neciarii ui 8 2. Cum autcm, sicut eadem expo-
in robrica. . . . , , .

siLio subumgebat , saepius dubitatum

fuerit , an dicium decrelum Congrega-

tionem praedictani
,
quae lune tempo-

ris inilium habebat, et postmodum a

recolendae memorine Urbano Vili et

Clemente X Romanis Ponlificibns prae-

decessoribus pariLer nostris membrum
dicti Ordinis declarala fuit, et nunc in

Italia el Germania propagala reperilur,

sub probibilionis huiiismodi generali-

tale complecteretur, ncc islius dubii re-

solulio ab hac Sanctà Sede baclenus

pelila fuerit, licei illa, sive prò libe-

randis ab anxietale religiosorum con-

scientiis, sive prò lollendis abusibus fa-

cile irrepenlibus, necessaria sii; eaedem
vero causae, propler quas prohibilio

praodicta in diclo Ordine edita full
,

Congregationis Hispaniae el Indiarurn ab inno-

centio XI const. edit. mdclxxx, die li septem-

bris; al Innocentius XllI per const. ed. MDCCxxin,

die 20 septembris, pontif. ni, moderatur prae-

sentem constitutionem.
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concurrere videantur, ut illa ad dictam

Congregalionem exlendantur; ac proinde

idem Clemens exponens, prò suo, quo,

ut aposlolicae et praedicli Ordinis con-

stitutiones, sublalis dubiis, accurate ob-

serventur, zelo ducilur, ad conscienlia-

rum quietem diclaeque Congregationis

bonum de opportuna in praemissis de-

claralione a nobis provideri summopere

desideret: nos, piis ipsius Clementis ex-

ponenlis volis hac in re, quantum cum
Domino possumus, benigne annucre vo-

lenles, eumque a quibusvis excommu-

nicalionis , suspensionis et interdicti
,

aliisque ecclesiaslicis sententiis, censuris

et poenis, a iure vel ab homine, quavis

occasione vel causa latis, si quibus quo-

modolibet innodalus exislit, ad efrectura

praesenlium dumtaxat consequendum
,

harum serie absolventes et absolutuin

fore censenles, supplicalionibus eius no-

mine nobis super hoc humililer porre-

ctis inclinali, de venerabilium fratrum

noslrorum S. R. E. cardinalium negotiis

et consullalionibus episcoporum et re-

gularium praepositorum, qui dilectura

eliam filium modernum procuratorem

generalem dicli Ordinis super praemis-

sis audiverunl, Consilio, supradictam Con-

gregalionem sub prohibilione praedictà

in fulurnm comprehendi debere, auclo-

rilale aposlolicà, tenore praesenlium,

decernimus et declaramus; salva lamen

semper in praemissis auclorilate Con-

gregationis eorumdem cardinalium.

§ 3. Decernenles pariter, easdem prae- '^lio'uiae.

senles lilteras semper firmas, validas et

efllcaces exislere el fore, suosque ple-

narios et integros elTeclus sortiri et ob-

linere, ac illis, ad quos special et prò

tempore quandocumque speclabil, in

omnibus et per omnia inviolabililer ob-

servari, sicque in praemissis per quos-

cumque iudices ordinarios et delegalos,

eliam causarum palatii apostolici audilo-
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res, indicari el definiri debere, ac irri-
[

Inm el inane si seciis super his a qno-

ijiiam, qnavis aiictorilate, scienler vel

ignoranler, conligerit altenlari.

contrariorom § 4. NoH obslanùbus conslilulionibus

el ordinationibiis apostolicis , necnon
,

qiiatenus opus sii, Congrcgalionis fratriim

Discalcealornm huiiisniodi, eliam iura-
\

mento, confirmalione apostolica, vel;

quavis fiiniilale alia roboratis, slaUilis

el consueludinibiis, privilfìgiis quoque,
,

indullis el lilleris aposlolicis in conlra-
j

riunì praemissorum quomodolibet con- '

cessis, confirmalis el innovalis; quibus
!

omnibus el singnlis , illorum lenores
|

praesenlibus prò piene et sufficienler i

expressis ac ad verbum inserlis haben- i

tes, illis alias in suo robore perniansuris,
'

ad praemissorum effeclum, hac vice dum-
j

laxat, specialiter el expresse derogamus;

celerisque conlrariis quibuscumque.

§ 5. Volumus aulem ul earumdem

praesenlium lilterarum transumplis, seu i

exemplis, eliam impressis, manu alicuius

nolarii publici subscriplis, el sigillo per-

sonae in ecclesiastica dignilate conslilu-
\

lae munilis, eadem prorsus fides ubique

locorum habealur, quae ipsis praesen-

libus haberetur si forent exhibilae vel

ostensae.

Dalum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die xxiv

novembris mdccii, ponlificalus nostri an-

no III.

D»t. die 24 novembris 1702, pontif. anno ni
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Clemens Papa XI,